

**Fra:** fritid@norrdjurs.dk  
**Sendt:** 28 okt 2024 07:23  
**Til:**  
**Emne:** Kvittering for ansøgning til Kulturpuljen

## Kvittering for ansøgning til kulturpuljen

Kære Bønnerup Havn

Hermed kvittering for din ansøgning til kulturpuljen.

Der er registreret 1 indberetninger.

1.

<b>Projektnavn</b>	Bønnerup Havns historie
<b>Formål med projektet</b>	At vise Bønnerup Havns historie og udvikling
<b>Projektbeskrivelse</b>	Se projektbeskrivelse og budgetoverblik
<b>Målgruppe</b>	Alle besøgende på Bønnerup Havn - lokale, sommerhusgæster, endagsturister, autocampere, gæstesejlere, efterskoler, skolen mm
<b>Samarbejdspartnere og roller</b>	Fonden Bønnerup Havn - ejer bygning og understøtter styregruppe Bådelaugets BSK - styregruppe, praktisk omkring etablering og drift
<b>Klima og bæredygtighed</b>	Vil vise Bønnerup Havns udvikling og historie med indsamlede effekter og billeder
<b>Dato fra</b>	01-01-2025
<b>Dato til</b>	31-12-2027
<b>Der er før søgt til samme projekt i Norrdjurs Kommune</b>	Nej
<b>Der er før bevilget tilskud til samme projekt i Norrdjurs Kommune</b>	Nej
<b>Total budget for projektet</b>	50000
<b>Vi ansøger Norrdjurs Kommune om kr.</b>	40000
<b>Upload budget</b>	ansøgningkulturpuljen-MuseumBønnerupshistorie.docx
<b>Jeg er indforstået med, at et tilskud forudsætter, at der kan udbetales til NemKonto.</b>	Ja
<b>Samtykke til offentliggørelse</b>	Ja
<b>Navn på projektansvarlig</b>	
<b>Mailadresse på projektansvarlig</b>	
<b>Telefonnummer på projektansvarlig</b>	

Med venlig hilsen  
Aktiv Norrdjurs

## Bønnerup Havns historie – ansøgning til kulturpuljen ved Norddjurs kommune

Tanker er et museum med fokus på Bønnerup Havns udvikling fra Fiskeriet, hvor man kan få havets fortællinger og frem til lystbådehavnen tilblivelse ud fra et Bønnerup perspektiv. Det skal være en oplevelse for hele familien og børn med gratis entré. Det er Bønnerup Havns Bådelaug, der vil stå bag museet.

Der er tale om lokaler i et af havnens bedst beliggende lokaler på Ny Havnevej 25, der tidligere har rummet røgeri. Der vil være tale om lokale donorer deres effekter, og der vil blive indkøbt rekvisitter.

Husleje	2025, 2026, 2027	18.000
TV til film og billeder filer		2.000
Indretning fx hylder, montra, rammer, klima anlæg		14.000
Køb af rekvisitter		<u>6.000</u>
I alt		40.000

Der er inspiration fra Maskinrummet i Skagen. Vi håber på jeres støtte, da dette vil blive et aktiv for Bønnerup og Norddjurs kommune som helhed

